

Plan działalności dla Sądu Okręgowego w Opolu na rok 2013

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	<p>odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw</p> <p>średni czas trwania postępowań w głównych kategoriach spraw I instancji (w miesiącach)</p> <p>średni czas trwania postępowań w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych - w miesiącach)</p>	<p>0,7%</p> <p>3,7</p> <p>1,7</p>	<p>1. Wdrażanie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów poprzez doskonalenie menedżerskiego modelu zarządzania sądami polegającego na wdrożeniu nowego modelu zarządzania finansami sądu.</p> <p>2. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa tj.:</p> <p>a) kontynuacja działań dotyczących wdrożenia w sądach powszechnych i w Ministerstwie Sprawiedliwości (dysponent części budżetowej) Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK) w oparciu o rozwiązania klasy ERP;</p> <p>b) budowa i wdrożenie platformy integrującej ZSRK z systemem wspomagającym pracę merytoryczną sądów;</p> <p>c) kontynuacja projektu wdrożenia protokołu elektronicznego - wdrożenie cyfrowej rejestracji rozpraw sądowych w kolejnych lokalizacjach.</p>	<p>1. Strategia Informatyzacji Resortu Sprawiedliwości na lata 2009-2014.</p> <p>2. „Sprawne Państwo 2011-2020”.</p> <p>3. Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów projektu Planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej sprawiedliwość.</p>

31 grudnia 2012 r.
(data)

WICEPREZES
Sądu Okręgowego
Ryszard Palikora
podpis Prezesa Sądu

DYREKTOR
Sądu Okręgowego
Rafał Wójcik
podpis Dyrektora Sądu